Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa

Secretaria da Administração

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 04-046/2014

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Secretario de Administração, torna público,
aos interessados e, especialmente aos que retiraram o edital da licitação na modalidade Pregão
Presencial SRP nº 04.046/2014, cujo objeto era “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA AGRONÔMICA, ATRAVÉS DE TRATOS CULTURAIS (PODAS DE
COPAS, PODAS DE RAIZES, DENDROCIRURGIA, TRATAMENTO
FITOSSANITÁRIO, LIMPEZA DE ENXERTO DE PASSARINHOS, LIMPEZA DE
PALMACEAS, TRANSPORTES E TRITURAÇÃO DOS RESTOLHOS-GALHOS) DE
ÁRVORES URBANAS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.”, que o
julgamento marcado para as 09:30 horas do dia 10/06/2014 está CANCELADO por
solicitação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMAM, sob orientação da
Assessoria Jurídica. Atendendo a esta solicitação, fica CANCELADO o presente Pregão.

João Pessoa, 09 de junho de 2014

ROBERTO WAGNER MARIZ QUEIROGA

Secretário